

SAKSFRAMLEGG**Saksbehandler: Arne Martin Solli**

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
15/11	Formannskapet - Ørland kommune	23.04.2015

Austrått Camping RDA søknad

Vedlegg:

- 1 Austrått Camping RDA RF1350 søknad
- 2 Austrått Camping RDA saksbehandling
- 3 Austrått Camping Vedlegg til RDA søknad

Sakens bakgrunn og innhold

Austrått Camping & Motel søker kr 300.000 støtte til oppgradering av hytter, teltplass, servicebygg og markedsføring

Austrått Camping ble solgt på tvangssalg 19. november 2014. Campingplassen er for tiden i en slik forfatning at omfattende renovering er nødvendig for å tiltrekke besøkende og for at besøkende skal kunne ha et positivt inntrykk av plassen.

De nye eierne planlegger renovering/nybygg av administrasjonsbygget, hyttene, servicebygg og uteareal.

Folkehelsevurdering**Administrasjonens vurdering**

Ørlandet har en av Norges mest konsentrerte soner for opplevelse av kultur- og naturlandskap gjennom sine mengder med gravhauger og røyser, sitt unike herregårdslandskap og sine mange fuglevernrområder. I tillegg har Ørland og omland et tilbud innen kultur, festivaler og opplevelser som har potensial for å ta imot enda flere besøkende.

Ørland kommune har støttet KystNorge AS som er et destinasjonsselskap for flere av de trønderske kystkommunene. Deres hjemmeside er bygget på samme lest og er knyttet opp mot Trøndelag reiselivs hjemmeside. Denne satsingen har gitt Ørland langt bedre synlighet på nett enn tidligere; synlighet i Trøndelag, men også resten av Norge og utlandet. Generelt sett kan man si at desto flere potensielle besøkende man blir eksponert til, desto flere besøkende reiser til Ørlandet.

Ørlandet har per i dag et godt tilbud innen hotell: Ørland Kysthotell, Hovde Gård og Brekstad Gjestehus. Kommunen har også en del rorbuer for fisketurister. Ørlandet

mangler derimot et godt tilbud til gjester som vil bo i hytter, bobiler og telt. Campingplasser er rimeligere for de besøkende og familier med barn og andre med stramme budsjett benytter seg av slike tilbud.

En oppgradering av Austrått Camping og bedre markedsføring av tilbudet er positive tiltak for Austrått og Ørland for øvrig. Flere turister betyr høyere besøkstall på våre attraksjoner, flere deltakere på festivaler og flere kunder for handelsnæringen. Administrasjonen anbefaler å støtte tiltaket.

Ørland Næringsforum

I følge punkt 9 i retningslinjene for RDA fondet fungerer styret i Ørland Næringsforum som uttalisingsinstans på RDA søknader. Næringsforumets kommentarer er som følger:

Ørland næringsforum støtter søknaden om midler til å restaurere og å oppgradere Austrått Camping. Ørland har per i dag ikke et godt tilbud innen camping. En campingplass er viktig for besøkende som ikke har budsjett til å bo på hotell, men som heller bor i hytte eller telt. Disse legger også igjen penger til handelsnæringen i Ørland og en campingplass med bedre kvalitet kan føre til at besøkende blir noen dager lengre. Søknaden anbefales støttet.

Saldo RDA fond

Saldo på RDA fondet er per i dag kr 2.716.000. Med fratrekk av tilsagn fra tidligere vedtak (KystNorge) så er saldoen: kr 2.456.000.

Rådmannens innstilling

Formannskapet godkjenner kr 300.000 til oppgradering av Austrått Camping & Motel. Ørland kommune m/logo skal listes som samarbeidspartner på bedriftens hjemme- og FaceBook sider.

Saksprotokoll i Formannskapet - Ørland kommune - 23.04.2015

Behandling:

Saken trekkes fra sakslisten.

Endelig vedtak:

Saken trekkes fra sakslisten.